​札幌市水道局告示第71号　　​

​令和８年（2026年）１月30日付札幌市水道局告示第35号の内容に係る訂正について、​

​下記のとおり告示する。​

​令和８年（2026年）２月16日​

​　札幌市水道事業管理者　　​

​水道局長　村瀬　利英　　​

​記​

​札幌市水道局告示第35号の入札期間等を下記のとおり訂正する。​

​１　対象案件​

​　　26（水）第0001号　防災・安全交付金事業　清田第2幹線整備工事（耐震化）北野通​

​工区　工0004​

​　26（水）第0002号　水道局資材センターほか電気設備更新工事​

​　26（水）第0003号　中央区宮の森地区配水管整備工事（更新）その4　中0124​

​　26（水）第0004号　中央区宮の森地区配水管整備工事（更新）その6　中0126​

​　26（水）第0005号　北区篠路地区ほか配水管整備工事（更新）　北0133​

​　26（水）第0006号　北区新川地区配水管整備工事（更新）その3　北0137​

​　26（水）第0007号　東区北光地区ほか配水管整備工事（更新）　北0144​

​　26（水）第0008号　東区鉄東地区配水管整備工事（更新）その1　北0156​

​　26（水）第0009号　豊平区西岡地区配水管整備工事（更新）その1　南0153​

​　26（水）第0010号　清田区清田地区配水管整備工事（更新）その1　南0174​

​　26（水）第0011号　豊平区平岸地区配水管整備工事（耐震化）　南0183​

​　26（水）第0012号　西区八軒地区配水管整備工事（更新）その1　西0121​

​　26（水）第0013号　西区八軒地区配水管整備工事（更新）その2　西0122​

​２　訂正する内容​

​　　入札期間等を下記のとおり変更（別紙告示別表のとおり）​

​　⑴　訂正前​

​　　　入札日：令和８年２月13日（金）～​​令和８年２月16日（月）​

​　　開札日：​​令和８年２月17日（火）​

​　⑵　訂正後​

​　　入札日：令和８年２月13日（金）～​​令和８年２月17日（火）​

​　　開札日：​​令和８年２月18日（水）​

​※　本訂正告示に伴い、上記１対象案件のうち、総合評価落札方式による案件の技術資​

​料に関する審査は、入札説明書の記述にかかわらず令和８年２月16日を基準日とし​

​て行います。​

​３　契約担当部局​

​　　〒060-0041​

​　　札幌市中央区大通東11丁目23番地​

​　　札幌市水道局総務部総務課契約係　電話011-211-7011​